P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Â

Fls. N."

PORTARIA N°1.^.6q i/07

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O IW ::

NOMEAR, a Sra. ANA CAROLINE CÂNDIDO DE
FARIA, Registro n°. 5514, RG: 29.962.699-4, no cargo de Escriturário, efetivo,
Nível “3A”, lotado na EMEIEF “Santa Edwirges”, da Secretaria de Educação
desta Prefeitura Municipal, em vista da classificação final do concurso, nos
termos da Lei 905/72, Edital 002/2006, a partir de ii  de setembro de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 21 de Setembro de 2.007.

PAULOUE^AR NEME
Prcfcijto^AIiinicipal

rrX N T O N K T T ÍO SirnE  ALMEIDA
Secretáriu Municipal dc Adiiiiiiístração

Publicado nesta data no Paço Municipal